
„Робот кога ќе се разболи или ќе биде на пат, ќе
му биде запишана наградата за она што го прави,
како за делата кои имал навика да го прави како

кога бил здрав и дома.“

Од Ебу Муса ел Ешари, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Робот кога ќе се разболи или ќе биде

на пат, ќе му биде запишана наградата за она што го прави, како за делата кои
имал навика да го прави како кога бил здрав и дома.“

[صحيح] [رواه البخاري]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, зборува за милоста и благодатта на
Аллах, и дека муслиманот, ако редовно правел добри дела додека бил здрав и дома, а
потоа се разболел или патувал и не можел да ги извршува истите, му се запишува
целосната награда, како да ги извршувал во здравје и дома.
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